

**Årsredovisning**  
för  
**Ställplatsbolaget Sverige AB**  
559180-0031

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Max-Philip Erhagen, Styrelseledamot  
2024-12-31

Styrelsen för Ställplatsbolaget Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva handel och uthyrning av husvagnar, husbilar samt villavagnar, handel med värdepapper samt handel med fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TAVE Holding i Sverige AB, org nr 559192-7941.

Företaget har sitt säte i Motala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	257	504	3 309	1 039
Resultat efter finansiella poster	111	-213	199	134
Soliditet (%)	20	75	16	72

Omsättningen har minskat pga förändrad verksamhetsinriktning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	21 405	-13 216	<b>58 189</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 216	13 216	<b>0</b>
Årets resultat			90 183	<b>90 183</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 189</b>	<b>90 183</b>	<b>148 372</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 189
årets vinst	90 183
	<b>98 372</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	95 000
i ny räkning överföres	3 372
	<b>98 372</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-10-01  
-2024-09-30

2022-10-01  
-2023-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	257 028	504 000
Övriga rörelseintäkter	53 332	49
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>310 360</b>	<b>504 049</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-209 437
Övriga externa kostnader	-181 937	-507 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 831	0
Övriga rörelsekostnader	-138	-594
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-198 906</b>	<b>-717 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>111 454</b>	<b>-213 908</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	116	758
Räntekostnader och liknande resultatposter	-298	-66
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-182</b>	<b>692</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>111 272</b>	<b>-213 216</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>111 272</b>	<b>-13 216</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-21 090	0
<b>Årets resultat</b>	<b>90 183</b>	<b>-13 216</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	95 989	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 470	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	91 673	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>281 132</b>	<b>0</b>

#### Summa anläggningstillgångar

281 132

0

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		782	0
Fordringar hos koncernföretag		0	71 000
Övriga fordringar		88	682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>250 870</b>	<b>71 682</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		208 297	6 040
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>208 297</b>	<b>6 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>459 167</b>	<b>77 722</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

740 299

77 722

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 189

21 405

Årets resultat

90 183

-13 216

**Summa fritt eget kapital**

**98 372**

**8 189**

**Summa eget kapital**

**148 372**

**58 189**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

790

1 547

Skulder till koncernföretag

560 000

0

Skatteskulder

21 090

7 836

Övriga skulder

47

150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**591 927**

**19 533**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**740 299**

**77 722**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	100 205	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 205</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 216	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 216</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 989</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	102 058	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 058</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 588	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 588</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 470</b>	<b>0</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Inköp	95 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 700</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 027	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 027</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 673</b>	<b>0</b>

Motala 2024-12-20

*Max-Philip Erhagen*  
Max-Philip Erhagen